rª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO _DESPACHO
APRO"ADO45023

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “RODRIGO HANAMURA BIDURIM"
pela posse como novo presidente da Loja
Maçonioa Construtores da Paz.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMÓES", Vereador nesta Casa de Lei, aprejenta a
Mesa, depºis de ouvido o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇAO” ao
senhºr Rodrigº Hanamura Bidurim, peia eieição e posse como novo
presidente da Lara Maçônica Construtores da Paz.

A respeitada oncina é uma das entidades de maior infiuência em
nossa comunidade e atende, de forma sriencrosa, diferentes correntes do
município, através de ações Sociais e benemerentes.

Essa Moção de Congratulação e' merecida e devida ao referente
congratuladc, uma vez que administrará, durante o mandato maçônica 2019-
2020, um grupo formado por influentes homens que promovem o
desenvoiwmento e o progressº de RibEirão Preto.

A presente moção deve ser noticiada ao senhor Rodrigo
Hanamura Bidurim, na Ruª Francisco Massaro Farinha, 335 —

Ribeirânia, CEP 14.096-450 - Ribeirão Preto - SP.

Saia das Sessões, 29 de juino de 2019%RODRIGO erõesVereador

prrmrw L

Amv ()i v DMA riwciowmo